
Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci 
 

dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Sídlo zadavatele Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

IČ zadavatele 44555601 

Kontaktní osoba zadavatele 

 

Zbyněk Tichý 

oddělení veřejných zakázek 

tel.: 475286356  

 

 

Environmentální Centrum 
 
Účel předběžné tržní konzultace: 
Účelem předběžné tržní konzultace je seznámení potencionálních dodavatelů se záměrem zadavatele, 
vybudovat architektonicky, technologicky a energeticky kvalitní a efektivní stavbu šetrnou ke svému 
okolí i k uživatelům – klientům, personálu, návštěvníkům s nízkými provozními náklady a využíváním 
obnovitelných zdrojů energie při provozu. 
 
Zadavatel se připravuje demonstrovat udržitelné a SMART přístupy v oblasti energetiky, změny 
klimatu, ochrany biodiverzity a udržitelné mobility. V rámci tohoto projektu bude vybudováno 
Environmentální Centrum s významným dopadem na univerzitu, město i celý region. Toto centrum 
bude sloužit jako středisko sdružující zájemce o environmentální vzdělávání z různých fakult. 
 
Jelikož je zadavatel, veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v současné době zvažuje způsob zadání 
uvedené veřejné zakázky. Má přitom zájem na tom, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly 
jeho potřebám a současně naplňovaly zákonné požadavky, zejména zásadu přiměřenosti a další 
zásady upravené v § 6 ZZVZ. Zadavatel se proto rozhodl využít možnosti vést předběžné tržní 
konzultace (dále také „PTK“) dle ustanovení § 33 ZZVZ, a to zejména s cílem informovat potencionální 
dodavatele o svých záměrech a získat relevantní informace potřebné pro přípravu zadávacích 
podmínek.  
 

Informace předkládané v rámci PTK 
V rámci této PTK zadavatel dodavatelům předkládá základní informace k plánovanému záměru a 
zároveň si dovoluje pozvat dodavatele na veřejné představení záměru stavby.  
 

Kdy: 31.10.2024 v 11:00 (předpokládaná doba trvání cca 1,5 hod) 
Kde: UJEP budova MFC (rektorát) přízemí, purpurová aula 1.41. Pasteurova 1, 
Ústí nad Labem. 
 
https://mapy.cz/s/losaraposo  
 
 
 

https://mapy.cz/s/losaraposo


Zadavatel z kapacitních důvodů žádá dodavatele o účast max. 2 osob za každého dodavatele, a jejich 
registraci na email zbynek.tichy@ujep.cz nejpozději do 30.10.2024. 
 
V průběhu představení záměru stavby, zadavatel seznámí potencionální dodavatele s: 
- Architektonickou studií 
- Nástrojem pro certifikaci a hodnocení https://www.sbtool.cz/ 
- Předpokládaným druhem zadávacího řízení (Design & Build v JŘSU) 
 
Po veřejném představení záměru stavby si registrované dodavatele dovolíme požádat o 
zodpovězení několika online dotazů vztahujících se jak k věcné, tak k administrativní stránce 
chystané veřejné zakázky.  
 
Zadavatel připouští další kolo předběžných tržních konzultací na místě realizace se zájemci/možnými 
dodavateli, kteří poskytnou písemnou reakci v rámci prvního kola.  
Dodavatelé nesou náklady spojené s účastí na předběžných tržních konzultacích, zadavateli tak 
nevzniká povinnost se na těchto nákladech spolupodílet.  
 
Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následujícím zadávacím řízení bude obsahovat 
informace, které jsou výsledkem předběžných tržních konzultací, zadavatel označí v zadávací 
dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které se na předběžných tržních konzultacích 
podílely a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem předběžných tržních konzultací, 
a to v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 ZZVZ.  
 
Zadavatel upozorňuje, že s ohledem na § 6 ZZVZ, bude provádět záznam z PTK. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 21.10.2024   Zbyněk Tichý 
 
 
Přílohy: podrobné informace o záměru stavby 

mailto:zbynek.tichy@ujep.cz
https://www.sbtool.cz/

		2024-10-21T10:01:38+0200
	Zbyněk Tichý




